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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.3 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:14.25
日本記録　  2:25.70

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  3:17.03

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 1    棄権游倶楽部 293歳
1
2
3
4

田中　邦子
野口　美子
津久井美恵子
生方　千里

 

No.3 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:59.21
日本記録　  2:04.16

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:24.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:23.62 ･大会新セ・前橋 245歳

    31.55  1:14.58  1:48.94

    43.03
    34.36
    34.68

1
2
3
4

長岐　育子
滋野　好子
白石麻里子
五十嵐美津代

    31.55 

2 1/ 2   2:46.33スウィン上尾 241歳

    39.24  1:18.07  2:03.45

    38.83
    45.38
    42.88

1
2
3
4

宮川　和恵
生田　理恵
出口　明美
松浦千都子

    39.24 

No.3 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:51.04
日本記録　  1:56.08

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:19.65

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:23.24かわせみ水泳 207歳

    34.84  1:14.67  1:50.10

    39.83
    35.43
    33.14

1
2
3
4

安部　　恵
新井磨里子
川田　聖子
栁井利江子

    34.84 

2 1/ 5   2:45.69ル・仙川 236歳

    38.81  1:25.44  2:07.51

    46.63
    42.07
    38.18

1
2
3
4

原　有衣子
中島　眞代
笹平知恵子
荒井　康江

    38.81 

No.3 女子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:45.30

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:44.52

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:12.72山形MS  92歳

    31.10  1:04.38  1:36.44

    33.28
    32.06
    36.28

1
2
3
4

渋谷　那月
阿部　瑠香
人見　綾音
山浦早葉子

    31.10 

出力日時：12月13日 13:07


