

## No. 3 女子 4×50mフリーリレー

## 《 280～319歳 》

世界記録 2:14.25

日本記録 2:25.70

大会記録 3:17.03

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	游倶楽部	293歳	1/ 1	棄権
	1 田中 邦子			
	2 野口 美子			
	3 津久井美恵子			
	4 生方 千里			

## No. 3 女子 4×50mフリーリレー

## 《 240～279歳 》

世界記録 1:59.21

日本記録 2:04.16

大会記録 2:24.34

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	セ・前橋	245歳	1/ 3	2:23.62
		31.55	1:14.58	1:48.94
	1 長岐 育子		31.55	
	2 滋野 好子		43.03	
	3 白石麻里子		34.36	
	4 五十嵐美津代		34.68	
2	スウィン上尾	241歳	1/ 2	2:46.33
		39.24	1:18.07	2:03.45
	1 宮川 和恵		39.24	
	2 生田 理恵		38.83	
	3 出口 明美		45.38	
	4 松浦千都子		42.88	

## No. 3 女子 4×50mフリーリレー

## 《 200～239歳 》

世界記録 1:51.04

日本記録 1:56.08

大会記録 2:19.65

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	かわせみ水泳	207歳	1/ 4	2:23.24
		34.84	1:14.67	1:50.10
	1 安部 恵		34.84	
	2 新井磨里子		39.83	
	3 川田 聖子		35.43	
	4 柳井利江子		33.14	
2	ル・仙川	236歳	1/ 5	2:45.69
		38.81	1:25.44	2:07.51
	1 原 有衣子		38.81	
	2 中島 眞代		46.63	
	3 笹平知恵子		42.07	
	4 荒井 康江		38.18	

## No. 3 女子 4×50mフリーリレー

## 《 72～119歳 》

世界記録 1:45.30

日本記録 1:44.52

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	山形MS	92歳	1/ 6	2:12.72
		31.10	1:04.38	1:36.44
	1 渋谷 那月		31.10	
	2 阿部 瑠香		33.28	
	3 人見 綾音		32.06	
	4 山浦早葉子		36.28	